
tJuNAP 

VISTO: 

Resolución Rectoral n," 0649·2016-UNAP 
!quitos, 10 de junio de 2016 

Rectorado 

El Oficio n.• 373-2016-D·FA·UNAP, presentado el 09 de junio de 2016, por el decano de la Facultad de 
Agronomía, sobre ratificación de la Resolución Decana! n.• OOS·2016·FA·UNAP; 

CONSIDERANDO: 

Que, mediante el Oficio de visto, don Darvin Navarro Torres, decano de la facultad de Agronomía, solicita al 
rector (i) ratificar la Resolución Decana! n.• 005·2016-FA·UNAP, del 01 de enero de 2016, que resuelve 
designar a doña Ana Maria Rengifo Panduro, docente principal a dedicación exclusiva, como directora de la 
Unidad de Postgrado de la Facultad antes mencionada, a partir del 01 de enero hasta el 31 de diciembre de 
2016; 

Que, por la raión expuesta, es procedente atender lo solicitado por el decano de la Facultad de Agronomía; 
Y, 

En uso de las atribuciones que confieren :a Ley n.• 30220 y el Estatuto de la UNAP; 

SE RESUELVE: 

ARTICULO ÚNICO.· Ratificar la Resolución Decana! n.• 005·2016-FA·UNAP, del 01 de enero de 2016, de la 
Facultad de Agronomía, de acuerdo a los siguientes términos: 

"Designar a doña Ana María Rengifo Panduro, docente principal a ciedicación exclusiva, como 
directora de la Unidad de Postgrado de la Facultad de Agronomía, a partir del 01 de enero hasta el 
31 de diciembre de 2016". 

Regístrese, comuniques 

orn.:VRAC,FA,OGRH,Le-ga)o,EPG . .A,rdl.(2) 
mpc .. 


